
Kupní smlouva
modulu eIDAS pro systém ICZ eSPlS LITE®

Číslo smlouvy kupujÍcÍho: S-3269/INF/2019

Smluvní strany:

l l
q

l '
q

á! :
2! !
ži i
~ q

C,J:

P

l
P

středočeský kraj
se sídlem:
zastoupený:

IČO:
DIČ:
bankovní spojeni:
číslo účtu:
(dále jen mkupuj/"cr')

Zborovská 11, 150 21 Praha 5
MVDr. josefem Řihákem,
radním pro oblast majetku a JCT
70891095
CZ70891095
PPF banka a.s.,
4440009090/6000

a

Název:
Adresa:
IČ:
DIČ:
zapsaná:

zastoupena:
bankovní spojeni:

(dále jen ,,prodávaj/'c/")

ICZ a.s.
Na hřebenech II 1718/10, 140 00 Praha 4 Nusle
25145444
CZ 699000372
zapsaná v rejstříku vedeném MS v Praze, v oddIlu B,
vložce č. 4840
Vlastou Šejvlovou, na základě plné moci
UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., č.
účtu: 2

Smluvní strany uzavÍrajÍ tuto smlouvu vedenou v evidenci kupujÍcÍho pod výše
uvedeným číslem (dále jen ,,Smlouva") v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, s použitím příslušných ustanovení zákona č. 121/2000 Sb., o
právu autorském, o právech souvisejÍcÍch s právem autorským a o změně
některých zákonŮ, ve znění pozdějších novel, jako i některými dalšími zvláštními
právními předpisy upravujÍcÍmi závazné podmínky ve vztahu k předmětu plněni
této smlouvy uzavírané mezi prodávajíckn a kupujÍcÍm.

ČI. I
Předmět Smlouvy

l, Předmětem Smlouvy je dodávka softwaru a příslušné licence k ICZ espis Lite
- eIDAS odpovídajÍcÍ nařízenI Evropského parlamentu a Rady č. 910/2014,
dále instalace a konfigurace modulu a roční maintenance modulu (dále jen
,,zboŽí" nebo ,,modul"), v souladu s nabídkou prodávajÍcÍho ze dne 19.8.2019.

l

000000569284



2. Modul je součásti elektronické spisové služby e-spis, kterou kupujÍcÍ uŽívá na
základě Smlouvy na dodávku Upgrade elektronické spisové služby kraje
a dodávka a implementace hostovaného řešení elektronické spisové služby -
část 2 - dodávka a implementace hostovaného řešení elektronické spisové
služby z 28.08.2014, vedenou v evidenci kupujÍcÍho pod čÍslem S-
1766/OIF/2014 (dále též jen ,,Smlouva č, S-1766/OIF/2014").

3. prodávajÍcÍ se zavazuje dodat kupujíchmu zboží včetně jeho instalace
a konfigurace modulu s roční maintenance modulu za podmínek stanovených
touto Smlouvou a kupujÍcÍ se zavazuje zboží převzít a zaplatit za něj
smluvenou cenu.

ČI. II.
Kupní cena

1. Cena zboží v kvalitě a množství dle ČI. I. Smlouvy je stanovena dohodou
v celkové výši 270 500,00 KČ (slovy dvě stě sedmdesát tisíc pět set korun
českých) plus dph 21 % ve výši 56 805,00 KČ (slovy padesát šest tisíc osm
set pět korun českých), celkem 327 305,00 (slovy tři sta dvacet sedm tisíc tři
sta pět korun českých) včetně DPH. V ceně dodávky jsou zahrnuty veškeré
náklady prodávajÍcÍho spojené s dodáním zboží.

2. V případě centrální změny sazby DPH se smluvní
dodávky bude účtována sazba DPH aktuálni ke dni
plněni, bez nutnosti uzavÍráni dodatku ke smlouvě,
snÍŽenÍ DPH. V případě centrálního zvýšeni dph
ke smlouvě.

strany dohodly, že k ceně
uskutečněni zdanitelného

pokud dojde k centrálnímu
je nutné uzavřít dodatek

ČI. III.
Doba, místo a způsob plnění

]. prodávajÍcÍ je povinen zpřístupnit modul kupujícknu (včetně
a konfigurace) v terminu do l měsíce ode dne účinnosti této
Maintenance bude zajištěna po dobu jednoho roku od akceptace
modulu kupujÍcÍm.

instalace
Smlouvy.

převzetí

2. Místem plnění dle této Smlouvy je sídlo kupujÍcÍho, vady díla lze řešit i
vzdáleným přístupem, který kupujÍcÍ poskytne prodávajíchnu.

3, Přechod nebezpečí škody na zboží se řÍdi ustanovením § 2082 a násl.
občanského zákoníku.

l. Uhrada ceny
nedostatkŮ,
vystaveného
v záhlaví této

ČI. IV.
Platební podmínky

zboží kupujÍcÍm bude provedena po řádném převzetí zboží bez
na základě písemné akceptace kupujÍcÍho a prodávajÍcÍm
daňového dokladu (faktury), a to na bankovní účet uvedený
Smlouvy. KupujÍcÍ neposkytuje zálohy.



2. Daňový doklad (fakturu) doručí prodávajicl kupujÍcÍmu neprodleně, nejpozději
však do 5 dnŮ od převzetí zboží kupujÍcÍm. Dnem uskutečněného zdanitelného
plnění je den akceptace dodávky zboží kupujÍcÍm.

3. Splatnost faktury je 30 dnŮ od jejího doručení kupujÍcÍmu, Za den splnění
platební povinnosti se považuje den odepsání částky ceny z účtu kupujícího ve
prospěch prodávajÍcÍho.

4. Daňový doklad (faktura) bude obsahovat všechny údaje týkajIcI se daňového
dokladu dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisŮ. Kromě zmiňovaných náležitostI je dodavatel povinen
uvést tyto další údaje a respektovat níže uvedené skutečnosti:

· označení dokladu jako faktura - daňový doklad;
· číslo smlouvy, uvedené kupujíchn v záhlaví smlouvy;
· den odeslánI faktury;
· počet přIloh a razítko prodávajÍcÍho s podpisem prodávajÍcÍho;
· číslo bankovního účtu prodávajÍcÍho (dle záhlaví této Smlouvy);
· v příloze faktury bude akceptační protokol podepsaný při převzetí zboží

zástupcem kupujÍcÍho.

5. Všechny částky v KČ poukazované mezi kupujícím a prodávajÍcÍm na základě
této smlouvy musí být prosté jakýchkoli bankovních poplatkŮ nebo jiných
nákladŮ spojených s převodem na jejich účty.

6. Pokud daňový doklad (faktura) neobsahuje všechny zákonem a smlouvou
stanovené náležitosti, je kupujÍcÍ oprávněn ji do data splatnosti vrátit s tím, že
prodávajÍcÍ je poté povinen vystavit nový daňový doklad (fakturu) s novým
termínem splatnosti v souladu s odst. 2, tohoto článku. Ve vrácené faktuře
musí kupujÍcÍ vyznačit dŮvod vrácení.

7 prodávaj'c' prohlašuje, že není veden v reg'stru nespolehlivých plátcŮ DPH a
pro případ, že by se tak stalo v prŮběhu trvánitéto smlouvy, je povinen uhradit
kupujicknu pokutu ve výši 56 805,00 kč. prodávajÍcÍ se dále zavazuje po dobu
trvání této smlouvy řádně a včas platit DPH a to pod sankci smluvní pokuty,
Pokud FÚ vyzve kupujÍcÍho k placení DPH nezaplacené prodávajícňm při
realizaci této smlouvy, tak se prodávajÍcÍ zavazuje zaplatit smluvní pokutu ve
výši uvedené v tomto odstavci smlouvy.

ČI. V.
Licenční podmínky

l. prodávajÍcÍ ke dni předáni zboží uděluje kupujÍcÍmu nevýlučné, časově
neomezené, nepřevoditelné oprávněni k výkonu práva užívat modul v rámci
interních potřeb kupujÍcÍho a jeho příspěvkových organizací (v souladu se
Smlouvou Č. S-1766/OIF/2014) na území České republiky (nevýhradní
licence).

3



2. Odměna za poskytnuti licenci k modulu (licenční poplatky) je součásti ceny
zboží.

ČI. VI.
Převzetí zboží, odpovědnost za vady a záruka

1. Převzetí zboží kupujÍcÍm musí být potvrzeno podpisem oprávněné osoby
kupujÍcÍho na akceptačním protokolu.

2. Oprávněnými osobami kupujÍcÍho k převzetí zboží jsou:
Ing. Martina Málková

tel:
e-mail:

3, ProdávajÍcÍ poskytuje záruku za jakost dodaného zboží a prací po dobu 12
měsíců. Záruka za jakost počíná běžet od data akceptace převzetí zboží či
provedených prací. Záruka se nevztahuje na vady zpŮsobené nesprávnou
obsluhou a vady zpŮsobené vyšší mocí nebo třetími osobami

4. KupujÍcÍ je povinen reklamovat zjištěné vady dodaného zboží bez zbytečného
odkladu poté, co je zjistil. prodávajÍcÍ je povinen zjištěné a nahlášené vady
odstranit bez zbytečného odkladu, nejdéle do 2 pracovních dnŮ od nahlášeni
kupujíckn.

5. U reklamovaného zboží, u kterého byla reklamace uznána a které bylo
vyměněno za bezvadné či opraveno, pokračuje stávajÍcÍ záruční lhŮta podle
odstavce 3. tohoto Článku ode dne předání kupujíchmu.

6. prodávajÍcÍ prohlašuje, že zboží není zatíženo právy třetích osob.

ČI. VII.
Mlčenlivost

l. Není-li dále stanoveno jinak, je prodávajici povinen během plnění této Smlouvy
i po uplynuti doby, na kterou je tato Smlouva uzavřena, zachovávat
mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozvi od kupujÍcÍho
v souvislosti s jejím plněním. Této povinnosti může prodávajÍcÍho zprostit
pouze kupujÍcÍ. Zproštění povinnosti mlčenlivosti musí být učiněno písemně.
výše uvedenou povinností mlčenlivosti není dotčena možnost prodávajicího
uvádět Činnost dle této Smlouvy jako svou referenci ve svých nabídkách
v zákonem stanoveném rozsahu, popřípadě rozsahu stanoveném
zadavatelem.

2. prodávajÍcÍ se zavazuje, že pokud v souvislosti s realizaci této Smlouvy přijde
on, jeho pověřeni zaměstnanci nebo osoby, které pověřil prováděním díla dle
této Smlouvy, do styku s osobními nebo citlivými údaji ve smyslu zákona č.
101/2000 Sb , o ochraně osobních údajŮ, ve znění pozdějších předpisŮ, učiní
veškerá opatřeni, aby nedoŠlo k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu
k těmto údajŮm, k jejich změně, zničeni Či ztrátě, neoprávněným přenosŮm,
k jejich jinému neoprávněnému zpracováni, jakož aby i jinak neporušil zákon

4



č.101/2000 Sb. prodávajÍcÍ je povinen zachovávat mlčenlivost o osobních
údajích a o bezpečnostních opatřeních, jejichž zveřejnění by ohrozilo
zabezpečení osobních údajŮ Povinnost mlčenlivosti trvá i po ukončení této
Smlouvy.

3. Povinnost mlčenlivosti a závazek k ochraně informací dle tohoto článku se
nevztahuje na

· informace, které se staly veřejně přístupnými, pokud se tak nestalo
porušením povinnosti jejich ochrany;

· informace získané na základě postupu nezávislého na této smlouvě nebo
druhé smluvní straně, pokud je prodávajÍcÍ schopen tuto skutečnost
doložit

· informace poskytnuté třetí osobou, která takové informace nezískala
porušením povinnosti jejich ochrany a

· informace, u kterých povinnost jejich zpřÍstupněni ukládá právní předpis.
4. prodávajÍcÍ se zavazuje uhradit kupujÍcÍmu či třetí straně, kterou porušením

povinnosti mlčenlivosti poškodí, veškeré škody tímto porušením zpŮsobené.
Povinnosti prodávajÍcÍho vyplývajÍcÍ z ustanovení příslušných právních
předpisŮ o ochraně utajovaných informací nejsou ustanoveními tohoto článku
dotčeny.

VIII.
Sankční ujednání

5. V případě, Že prodávajÍcÍ bude v prodlení se splněním povinnosti dodat zboží
ve lhŮtě sjednané v ČI. III. této smlouvy, je prodávajÍcÍ povinen zaplatit
kupujíchnu za každý započatý den prodlenÍ smluvní pokutu ve výši 0,2 %
z ceny nedodaného zboží vC. DPH.

6. V případě, že prodávajÍcÍ bude v prodlení s odstraněním vad ohlášených
v záruční době dle ČI. VI., je prodávajÍcÍ povinen zaplatit kupujicknu za každý
započatý den prodlení smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny vadného zboží
vC. DPH.

7. V případě, že kupujÍcÍ bude v prodlení se zaplacením faktury poskytovateli
podle ČI. IV., je kupujÍcÍ povinen zaplatit poskytovateli zákonný úrok z prodlení
z fakturované částky za každý den prodlení dle aktuálně platné legislativy.

8. Za porušeni povinnosti mlčenlivosti dle ČI. VII. odst. 1., je prodávajÍcÍ povinen
uhradit kupujÍcÍmu smluvní pokutu ve výši 10 000 KČ (deset tisíc korun
českých) za každý jednotlivý případ, a to i v případě, že k porušeni povinnosti
dojde po ukončeni platnosti této smlouvy.

9. Za porušení povinnosti ochrany osobních údajŮ dle ČI. VII. odst. 2., je
prodávajÍcÍ povinen uhradit kupujÍcÍmu smluvní pokutu ve výši 10 000,- KČ za
každý jednotlivý případ, a to i v případě, že k porušeni povinnosti dojde po
ukončení platnosti této smlouvy.

5



1(). Smluvní pokuty lze uložit opakovaně a za každý jednotlivý případ. Zaplacením
smluvní pokuty není dotčeno právo smluvní strany na náhradu Škody vzniklé
porušením smluvní povinnosti, které se smluvní pokuta týká.

j] Smluvní pokuty stanovené dle tohoto článku jsou splatné do třiceti (30) dnŮ
ode dne doručeni výzvy k zaplaceni smluvní pokuty povinné smluvní straně.

IX.
Komunikace smluvních stran

1. Komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřed nictvím
kontaktních osob.

2. Ve věcech smluvních jsou oprávněnými zástupci osoby uvedené v záhlaví této
Smlouvy.

3. Kontaktními osobami pro účely této smlouvy jsou:

za kupujÍcÍho:
Ing, Martina Málková

tel:
e-mail:

za prodávajÍcÍho:
Petr Gebrian, vedoucí obchodního oddělenl

tel: +4
e-mail:

4. V případě změny kontaktní osoby musí být o této skutečnosti druhá smluvní
strana neprodleně písemně informována. Za splnění této povinnosti se
považuje i e-mail odeslaný na adresu kontaktních osob druhé smluvní strany.
ÚČinnost změny nastává okamžikem doručeni písemného oznámení příslušné
smluvní straně.

X.
Trvání Smlouvy

1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami
a účinnosti dnem zveřejněni v registru smluv, které provede kupujÍcÍ.

2 Platnost této Smlouvy může být předčasně ukončena'

a) písemnou dohodou smluvních stran;

b) pÍsemnou výpovědí kupujÍcÍho, a to i bez udání dŮvodu;

c) odstoupením kupujÍcÍho od Smlouvy v případě jejího opakovaného
(tj. minimálně 2x) porušeníze strany prodávajÍcÍho nebo podstatného
porušení ze strany prodávajÍcÍho;

d) výpovědí prodávajÍcÍho, pokud bude kupujÍcÍ přes písemné
upozornění prodávajÍcÍho déle než 60 dnŮ od písemného upozornění
v prodlení s plněním své platební povinnosti vůči prodávajícknu

6



3. Za podstatné porušeni Smlouvy ze strany prodávajÍcÍho se považuje zejména
prodlení prodávajÍcÍho s předáním zboží delší než 30 dnŮ, porušeni jakékoliv
povinnosti prodávajÍcÍho vyplývajÍcÍ ze smlouvy a její nesplněni ani v dodatečné
lhŮtě (alespoň 5 dnŮ), kterou kupujÍcÍ prodávajíc'mu poskytl (nevylučuje l' to
charakter porušené povinnosti). Odstoupení od Smlouvy ze strany kupujÍcÍho
není spojeno s uložením jakékoliv sankce k jeho tíži.

4. výpovědní lhŮta činí jeden měsíc a počíná běžet prvním dnem měsíce
nás|edujÍcÍho po měsíci, ve kterém byla písemná výpověď' doručena druhé
smluvní straně.

5. Odstoupení od Smlouvy nabývá účinnosti dnem doručení písemného oznámení
o odstoupeni od Smlouvy druhé smluvní straně na adresu jejího sídla uvedené
v záhlaví této Smlouvy. Smluvní strany se dohodly, že odstoupeni od Smlouvy
se považuje za doručené 10. dnem od jejího uloženI u provozovatele poštovních
služeb, resp. výslovným odmitnutÍm přijetí odstoupeni druhou stranou.

XI.
Závěrečná ustanovení

1. prodávajÍcÍ je povinen strpět uveřejnění této Smlouvy a jejích případných
dodatkŮ dle zákona 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).
Poskytovatel je rovněž povinen strpět zveřejněni smlouvy v souladu se
zákonem č. 134/2016, o zadáváni veřejných zakázek.

2. Všechny právni vztahy, které vzniknou při realizaci závazkŮ vyp|ývajÍcÍch z této
smlouvy, se řidI právním řádem České republiky.

3. Tuto Smlouvu lze měnit pouze pÍsemnými dodatky číslovanými, ve vzestupné
řadě, podepsanými osobami oprávněnými jednat za smluvní strany; to neplatí
v případě změny ceny s DPH v dŮsledku centrálního snÍŽenÍ sazby DPH (viz ČI.
II.) a změny kontaktní osoby, je-li splněna povinnost dle ČI. IX.

4. Smluvní strany tímto prohlašujÍ a potvrzují, že tato Smlouva byla uzavřena na
základě vzájemné dohody a to svobodně, vážně a určitě, nikoliv v tísni za
nápadně nevýhodných podmínek jakéhokoli druhu a na dŮkaz toho smluvní
strany připojuji své podpisy.

5. Smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž 1 obdrží prodávajÍcÍ a 3
kupujÍcÍ.

P,,,, dn, /,ý u' lý v Praze dn, ,?O4Š

radní pro oblast majetku a ICT

ICZ a.s.
Vlasta šejvlová

na základě plné moci

g' j; Lj

-34-

7



rí_ "_ " ""

PLNÁ MOC

ICZ a.s., IČ: 25145444, se sídlem Na hřebenech II 1718/10, Nusle, 140 00 Praha 4, zapsaná v
obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zri. B 4840 (dále jen
,.Zmocnitel")

tímto úděluje plnou moc

Vlastě Šejvlové, dat. nar. , trvale bytem Proboštova 1291, 503 46 Třebechovice pod
O m (dále jen ..Zmocněnec"),

aby za Zmocnitele činil veškerá právní jednání a jiné úkony v obchodních vztazích (včetně
vztahů týkajících se veřejných zakázek ve smyslu ustanovení zákona č. 134/2016 Sb., zákon o
zadáváni veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů), v nichž cena předmětu plnění
vyjádřená peněžní částkou nepřesáhne částku 13.000.000,-KČ (slovy třináct miliónů korun
českých) s tím, že půjde-li o opakující se plněni, je základem pro výpočet tohoto limitu součet
ceny všech opakujících se plnění bez DPH.

Tato plná moc nezahrnuje oprávněni Zmocněnce nakupovat a zcizovat cenné papíry, obchodní
podíly, uzavírat smlouvy o prodeji části nebo celého podniku, zprostředkovatelské smlouvy,
smlouvy o sdruženi, smlouvy příkazní či mandátní. smlouvy nájemní, podnájemní či
leasingové, přijímat a poskytovat úvěry, sjednávat odstupné, podepisovat směnky, zcizovat
nemovitosti a zatěžovat je právními závazky. Zmocněnec dále není na základě této plné moci
oprávněn uzavírat jakákoli narovnání a zavazovat Zmocnitele jakýmikoli ručitelskými závazky.

Tato plná moc se uděluje na dobu neurčitou.

V Praze dne ledna 2019.

ICZ a.s.

Ing. Bohuslav Cempírek
předseda představenstva

Zmocnění přijímárn v plném rozsahu.

Vlasta šejvlová

PROHLÁŠENÍ O PRAVOSTI PODPISU - C

Běžné číslo knihy o Prohláěcnich o pravo6ú Podk)ku 00m0/..2?52019/c
Já. niže Podcpganá Mgr. Pecm Koutná, advukátka ddlem v Prate 7, Kouelni 875
" '"u"mu ·dvokátů vcdeoCm Ceúcou advokáúú komorou pod Cv. Č. 11082, prohlašuji, =::
přede mnou vWmorůčnč v :;?>rybotoveni(ch) PQdcp'al(a);

,, 13-, gol^u,.ku k
,,,,m,

j·j'ž/ j·h

.................Podepmný advokát tímto ProMUcním o prmmi podpibu nepotvrzuje
ani Pravdivwr Údajáuvedených v rCto listině, ani jeji s právními předpisy.

,. r" ? L ď 1 '°""'
' ··-·····m dn' 2019

K,ge|n


